
6/P/2016 Most ev. č. 1224-1 Padařov

POLECNOST
D O D A T E K  č  . L  K E  S M L O U V Ě

O  D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 1224-1 Padařov

číslo smlouvy zhotovitele: 350 číslo smlouvy objednatele: 2 6 /P /2 0 16

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................................... . . . ........ ..................................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .................................... ...... ...................................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS) a koordinátor bezpečnosti práce:
..........................................................................................................................

Zástupce: ............................................................................................................................
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Aubock s.r.o.

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
tel.: 380 731 187 fax: 380 731 205

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 13372

Bankovní spojení: .......................... ....... ............ .............................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Vilánek

Zástupce ve věcech technických:
....................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
.......................

tel.: 380 731 187

tel.: ...............................................................................  

tel.:................................................................................

(dále jen zhotovitel)

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



26/P/2016 Most ev. č. 1224-1 Padařov

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 1 bod 4.1 
smlouvy o dílo a nově zní takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění.

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH 1819 703,98 Kč

Změnové listy ě. 1 -  méněpráce bez DPH -161 199,00 Kě

Změnové listy č. 2 -  vícepráce bez DPH 151 200,00 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy bez DPI 1 1 809 704,98 Kč

DPH 21% 380 038.05 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku ě. 1 smlouvy včetně DPH 2 189 743,03 Kě

slovy: dva miliony jedno sto osmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet tři korun českých tři haléře včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými ce
nami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr 
či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona ě. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je  vypracován ve čtyřech vy hotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1 -  změnový list č. 1 méněpráce včetně soupisu prací

Příloha č. 2 -  změnový list č. 2 méněpráce včetně soupisu prací

České Budějovice, dne: / / y .  / / .  Sx>)e Boršov nad Vltavou, dne: 02-.

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel organizace

.................NÍ S P O L E Č N O S T

. . . . ubóck s.r.o.
......................oršov nad Vit., Poříčí 247 

...................785 - DIČ: CZ26089785

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Změnový list číslo: 1

Stavba: iM o s t ev. č. 1224-1 Padařov č. SOD objednatele: 26/P/2016

Objekt: Most ev.č. 1224-1 Padařov č. SOD zhotovitele: 350

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

TDI: .................................
..................................................... 

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Osová 20, Brno

Zhotovitel: Aubócks.r.o.

Poříči 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Předmět změny: Při provádění práci na mostě ev.č. 1224-1 Padařov došlo k méněpracem

z důvodu upřesnění práci dle RDS a místních podmínek.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění:

most ev.č. 1224-1 Padařov

viz.upravená část RDS a DSPS provedená v průběhu stavby

viz.přiloha

odd.4, odst.4.6

SO 02

všeobecné konstrukce a práce 

SO 182 

zemní práce

komunikace - objízdná trasa 

SO 201 

zemní práce 

potrubí

Celkem bez DPH

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:

Přílohy: položkový rozpočet



ZL č.1 Méněpráce

REKAPITULACE STAVBY - PO OBJEKTECH 
Mostev.č. 1224-1 Padařov

Objekt Popis Základní cena DPH Cena s DPH
02 02 - Všeobecné konstrukce a práce -17 100,00 -3 591,00 -20 691,00
182 182 - Dopravně inženýrská opatřeni -109 700,00 -23 037,00 -132 737,00
201 201 - Propustek -34 399,00 -7 223,79 -41 622,79

Celkem -161 199,00 -33 851,79 -195 050,79

s t a v e b n í  s p o l e č n c . t

Aubock s.r.o. **
CZ-373 82 Boršov nad Vit., Poříčí 247 

IČ: 26089785-DiČ:CZ2finw'«



ZL č.1 Ménépráce

Stavba : 14146 - Mostev.č. 1224-1 Padařov
číslo a název SO: 02 - Všeobecné konstrukce a práce
číslo a název rozpočtu 02 - Všeobecné konstrukce a práce

Poř Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

7 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU 
čerpáno v případě záchranného archeologického výzkumu

KČ .. ........ . ........... - 6 000,00

g 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DlLA 
ochrana křížku bedněním s vyložením geotextílií

KČ .. .......... .......... - 1 500,00

12 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
autorský dozor

HOD .. .......... .......... - 9 600,00

M BĚ& -17 100.00
____________ ___________________________________ ___ ______________________________________ _________

W S m [''?c;i r i " ¥ 'n H £ & * 3 E 8 B & S 9 H H S H B ü H E w m Ě Ě Ě Ě Ě M W Ě Ě B sm m
I I I _________ II___________  ________ _ _______ _____

! j
! ______________ i

STAVEBNÍ  S P O L E Č U C - T

Aubóck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vit., Pořfčí 247 

IČ: 26089785 - DIČ: CZ2608978

Prefekta: ^nce lář PRIS spol.w.o.
‘-'Sova 20, 625 00 13it.o 

-G «2 43 06
L-:C: C24t.5743C6 2



ZL 6.1 Ménépráce

Stavba : 14146 - Most ev.č. 1224-1 Padařov
číslo a název SO: 182 - Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu 182 - Dopravné inženýrská opatření

Poř. Kód Varianta Název položky lednotka Počet CENA
č.pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

1 113727 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM
cca v tl. 0.1m, v objízdné trase, vč. odvozu na skládku cestmistrovství Tábor

čerpáno se souhlasem investora"

M3 .. .......... .......... -7  500,00

1 . ♦ 7 500.00
.

5 Komunikace .
2 572213 'SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2 

mezi podkladní a obrusnou vrstvou - objízdná trasa

čerpáno se souhlasem investora"

M2 .. ............ ......... - 5 200,00

3 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 
obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm - objízdná trasa

čerpáno se souhlasem investora"

M2 .. ............ ........ - 45 000,00

4 574E56 ASFALTOVÝ BETON PŘO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
podkladní vrstva ACP 16+ tl. 60 mm - objízdná trasa

čerpáno se souhlasem investora"

M2 .. ............ .......... - 52 000.00

5.......... ............... ; - 102 200.00

C e l k e m  .... - 109 700.00



ZL č.1 Méněpráce

Stavba :
číslo a název SO:

14146 - Most ev.č. 1224-1 Padařov 
201 - Propustek

Poř Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM 
osázení v místech rozprostřeni ornice

M2 .. .......... ........ -6  909,00

20 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 
v počtu ošetřováni 4x

M2 .. ............ ........ - 19 740,00

1 <?on)n( práco - 26 649.00

8 Potrubí
42 81458 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM 

prodloužení zatrubnéní vodoteče na výtoku
M .. ... ..... .. . ...... .. . .. . - 7 750,00

— 6 Potrubí . . -7 750.00
_____________ ,

. C e l k e m - 34 399.00
........



Změnový list číslo: 2

Stavba: Most ev. č. 1224-1 Padařov ó. SO D  objednate le : 26/P/2016

Objekt: Most ev.č. 1224-1 Padařov č  SO D zhotov ite le : 350

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: .................................
.................................................cz

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 20, Brno

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Předmět změny: Při provádění prací na mostě ev.č. 1224-1 Padařov došlo k vícepracem

z důvodu upřesnění práci dle RDS a místních podmínek.

- nutno odčerpáváni spodní vody ve výkopech a při provádění zatrubnění

- kompletní výměna podloží pod mostkem (nevhodná rozmočená zemina nahrazena lomovým 

kamenem)

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

most ev.č. 1224-1 Padařov

víz.upravená část RDS a DSPS provedená v průběhu stavby

viz.příloha

odd.4, odst.4.6

Návrh ocenění:

SO 02

všeobecné konstrukce a práce 

SO 182 

zemní práce

51 750,00 

99 450,00

Podpis navrhovatele:

» J
í E ®£* ^  OO O
3 o »¡S-:>a
i ÎÜ.ÇS
í o r  o

= 3 S < S>rá oo
Ï  CO .• •i

Vyjádření:

t  i
ri c5

Přílohy: položkový rozpočet



ZL č.2 Vícepráce

Stavba :

REKAPITULACE STAVBY - PO OBJEKTECH 

Mostev.č. 1224-1 Padarov

Objekt Popis Základní cena DPH' Cena s DPH
02 02 - Všeobecné konstrukce a práce 51 750,00 10 867,50 62 617,50
201 201 - Propustek 99 450,00 20 884,50 120 334,50

Celkem 151 200,00 31 752,00 182 952,00

IBR Consulting, s.r.o 
Sokolovská 3S2/21S 
190 OO Pi ,iha 9 
IČ:25023446  
......... ... ........3446



ZL t. 2 Vicepráce

Stavba : 14146 -Mostev.č. 1224-1 Padařov
číslo a název SO: 02 - Všeobecné Konstrukce a práce
číslo a název rozpočtu 02 - Všeobecné konstrukce a práce

Poř Kód Vahanta Název položky lednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 . . 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU
poplatky za uloženi materiálů celkem zeminy a podobné

M3 .......... .......... 15 750,00

14 11511 ČERPÁNI VODY DO 500 UMIŇ (spodní vody) 
30 dní x 8 hod = 240 hod

HOD ............ .......... 36 000,00

ZZ3 lo 1l! v ~~1
H______ _____________________________1=

P .... j\ ; ji__ s i 7?o»PQ



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 14146 - Mostev.č. 1224-1 Padařov
číslo a název SO 201 - Propustek 
číslo a název rozpočtu 201 - Propustek

Poř Kód Varianta Název položky lednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

11 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ 1. ODVOZ DO 16KM 
výkopy mostu a jímek, včetně odvozu

M3 .......... .......... 41 850,00

16.1 

------ Bjj

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
výměna podloží z lomového kamene 15,0 x 3,0 x 1,0 = 45 m3

M3 .......... . ........... 57 600,00

F E
1----------------------- — —

1-------------------- --------------— ---- 1-------- M gQ ď P J

____ i_ _ _ _ _ _
■ ■  I  I I  I


